Citta di Taormina

A.s.d. Marathon Club Taormina

CorriCapodanno a Taormina

37° Tuffo a mare e corsa
Trofeo “Chico Scimone”

Taormina (Me), domenica 1 Gennaio 2012

Org.: Marathon Club Taormina
Bella giornata di sole - temp. iniziale (ore 10,04) 14°
Partenza da Villagonia e arrivo in Piazza IX Aprile con ingresso da Porta Messina

Ordine d’arrivo M/F
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Trovato Alfredo
Arcidiacono Giovanni

Di Vico Gabriele

Sciacca Andrea Giuseppe

Sgroi Giovanni Luca
Teran Alex
Taormina Mirko
Lizzio Salvatore
Nunnari Domenico
Barbera Giuseppe
Rizzo Mariano Pietro
Crino Giuseppe
Loria Antonio
Ursino Paolo

Zito Angelo

Tavano Giovanni
Melita Sebastiano
Pulvirenti Giuseppe
Lo Prestt Antonina
Semprini Fabio
Venuti Nunzio
Carrubba Andrea
Zingali Antonio

Meli Ignazio
Belluomo Gianfranco
Strazzeri Patrizia
Neri Vincenzo
Buzzurro Vincenzo

Magnisi Roberto

85
68
76
94
84
83
86
64
74
67
69
78
69
79
84
56
69
73
76
76
71
80
59
68
60
77
61
62
78

CT427
MES591
MS340
CT765
CT092
ME100
CT765
MES591
CT433
ME158
MES591
VR777
SR492
MEA471
ME100
CT765
ME591

ME591
CT539
MEA471
CT071
CT426
CTIi66
ME391
PA730

km 7.380 - ore 10.04

Atl. Sant’Anastasia Motta S.A. Ct

Pod. Messina

Atl. Team Marbleman Carrara Ms

Atl. Virtus Acireale Ct
Pod. Jonia Giarre Ct
Uisp Messina

Indomita Torregrotta Me
Atl. Virtus Acireale Ct
Pod. Messina

Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru» Ct

Pol. Milazzo Me

Pod. Messina

Uisp Messina

Us Intrepida Verona

Leisure World Belvedere Sr
Marathon Club Taormina Me
Indomita Torregrotta Me
Atl. Virtus Acireale Ct

Pod. Messina

Uisp Messina

Pod. Messina

Pol. Tremestieri Etneo Ct
Marathon Club Taormina Me
Monti Rossi Nicolosi Ct

Atl. Misterbianco Ct

Runner Team Mascalucia Ct
non competitiva

Stilelibero Messina

Pol. Nadir Palermo

28’10~
29°15”
29°21”
29°34”
29°42”
29°48”
30’157
30’177
30°20”
30°22”
30°23”
30°27”
30°30”
30°32”
30°33”
30°34”
30739~
30°50”
31°02”
31°20”
31°26”
31°34”
31’377
31’407
31’437
31°52”
31’537
31’597
32°01”
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CorriCapodanno a Taormina - Trofeo “Chico Scimone”
37° Tuffo a mare e corsa
Taormina (Me), domenica 1 gennaio 2012

Ordine d’arriveo M/F (séguito) km 7.380

30 Trovato Riccardo 88 V1626 Atl. Vicentina Vicenza
31 Orfila Daniele 82 (CT092 Pod. Jonia Giarre Ct
32 Crisafulli Giovanni 64 ME591 Pod. Messina

33 Venuti Giovanni 66 ME391 Stilelibero Messina

34 Novello Francesco 55 non competitiva

35 Ulisano Luciano 67 CT515 Atl Linguaglossa Ct
36 Mirone Maria Fernanda 66 RG785 Barocco Running Ragusa
37 YVerona Natale Rosario 63 RG785 Barocco Running Ragusa

38 Catalfamo Francesco 51 MEI158 Pol. Milazzo Me

39 La Pera Lara 76 PA730 Pol. Nadir Palermo

40 Pistorino Massimo 63 - Uisp Messina

41 La Sala Tommaso 75 MES591 Pod. Messina

42  Mollura Antonino 61 ME391 Stilelibero Messina

43 Fama Francesco 73 MEI158 Pol. Milazzo Me

44 Maimone Pierpaolo 74 - non competitiva

45 Cappuccio Daniele 68 ME735 Proform Messina Road Runners
46 Ruggeri Giuseppe 50 ME471 Marathon Club Taormina Me
47 Barbagallo Salvatore 85 ME5S91 Pod. Messina

48 Venuti Francesco 77 MES91 Pod. Messina

49 Mazzola Antonio 66 CT765 Atl. Virtus Acireale Ct

50 Raineri Antonio Carmelo 66 CT567 Pol. Fiamma San Gregorio Ct
51 Micali Francesco 66 MES540 Pol. Odysseus Messina

52 Maisano Santo 46 RMO086 G.S. Peter Pan Roma

53 Scavello Stello 69 - Annunziata Messina Csi

54  Muscolino Giuseppe 68 ME471 Marathon Club Taormina Me
55 Zagami Angelo 45 TO062 G.S.P.T. 75 Collegno To

56 Ammendolia Gaetano 65 ME591 Pod. Messina

57 Lo Gerfo Giuseppe 77 ME100 Indomita Torregrotta Me

58 Tripodi Giovanni 63 ME591 Pod. Messina

59 Barbera David 49 ME471 Marathon Club Taormina Me
60 D’Andrea Francesco 54 ME591 Pod. Messina

61 Campo Mariano 64 - Uisp Messina

62 Caniglia Santi 48 C(CT433 Atl. Scordia C.C. «*U Cantaru» Ct
63 Militi Francesco 58 CT515 Atl Linguaglossa Ct

64 Pennisi Francesco 64 - non competitiva

65 Giardina Antonio 53 CT092 Pod. Jonia Giarre Ct

66 Scicolone Orazio Andrea 68 CL680 Movimento ¢ vita Gela Cl

67 La Rosa Luciano 70 ME591 Pod. Messina

68 Irrera Antonino 58 ME391 Stilelibero Messina

69 Barresi Maria 81 - Uisp Messina

70 Langher Luigi 55 MES91 Pod. Messina

71 Lo Nigro Piero 55 CT426 Atl. Misterbianco Ct

72 Curinitt Jole 74 Uisp Messina

73 Vinciguerra Francesco 47 ME471 Marathon Club Taormina Me

32’137
32’157
32°19”
32°24”
32°36”
337027
33’157
33’157
33’307
33’347
33739~
33’427
33°43”
33°46”
34°05”
34°09”
34°09”
34°23”
34°23”
34°26”
34736
34°53”
35°05”
35’127
35’157
35’157
35’207
35°24”
35°28”
35°36”
35’417
35’417
357447
357527
357557
36°04”
36’127
36’16”
36°20”
36°20”
36°25”
36’327
36427
36’477
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CorriCapodanno a Taormina - Trofeo “Chico Scimone”
37° Tuffo a mare e corsa

Taormina (Me), domenica 1 gennaio 2012

Ordine d’arriveo M/F (séguito)
74 Latteri Luigia

75 Crisafulli Giuseppe

76 Di Benedetto Remigio
77 Puliatti Carmelo

78 Micali Nunzio

79 Donato Lorenzo

80 Russo Alfio

81 Furnari Maria Rosa

82 Bottaro Carlo

83 La Rosa Massimiliano
84 Di Bella Salvatore

85 Brigandi Letterio

86 Lo Re Onofrio

87 Torrisi Carmelo

88 Melita Augusto Luciano
89 Bertuccio Alberto

90 Di Raimondo Antonio
91 Sanfilippo Matteo

92 Pappalardo Salvatore
93 Gervasi Giuseppe

94 Polizzi Valentina

95 Scavello Giuseppe

96 Cavallaro Emanuele

97 Scavello Cristofaro

98 Pilota Carmelo

99 Longo Gaetano

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

De Lorenzo Letterio
Zappala Salvatore
Russo Giovanni
Pistone Maria

Garufi Paolo
Nilssen Therese
Fusconi Mauro
Giuliano Antonio
Cavallaro Eleonora
Galati Giordano Antonino
Rango Pietro
Rando Salvatore
Cordovana Gaspare
Corso Cecilia

Crupi Carlo

La Rosa Salvatore
Palmieri Corinna
Pellizzert Letteria

64
64
54
60
59
58
65
80
53
75
78
47
65
56
65
67
69
64
58
71
78
59
88
63
45
57
46
46
56
70
65
78
54
60
69
65
72
61
60
66
50
53
62
59

ME735
CT567
MEA471
MES540
ME735

CT262
ME100
ME100
ME102
ME471
SR640
CT515
MES512
CTO071
PA730

CT321
PI071

MEA471

ME468

MES591

CT361
ME471

CT567
MEA471
ARO058
CT071
ME591
MEA471
CT426
MEA471
ME391

km 7.380

Uisp Messina

Proform Messina Road Runners
Pol. Fiamma San Gregorio Ct
Marathon Club Taormina Me
Pol. Odysseus Messina
Proform Messina Road Runners
non competitiva

non competitiva

C.A. San Pietro Clarenza Ct
Indomita Torregrotta Me
Indomita Torregrotta Me
Atl. Villafranca Me
Marathon Club Taormina Me
Archimede Siracusa

Atl. Linguaglossa Ct
Fidippide Messina

Uisp Catania

Monti Rossi Nicolosi Ct

Pol. Nadir Palermo

non competitiva

Top Sport Catania
Annunziata Messina Csi

Cus Pisa Atl. Cascina Pisa
Annunziata Messina Csi
Marathon Club Taormina Me
non competitiva

Marathon Club Messina

non competitiva

Pod. Messina

Uisp Messina

non competitiva

Scuola di Atl. Leggera Catania
Marathon Club Taormina Me
non competitiva

non competitiva

Pol. Fiamma San Gregorio Ct
Marathon Club Taormina Me
Pol. Rinascita Montevarchi Ar
Monti Rossi Nicolosi Ct

Pod. Messina

Marathon Club Taormina Me
Atl. Misterbianco Ct
Marathon Club Taormina Me

Stilelibero Messina

36°54”
36755”
36756
37°06”
37°08”
37217
37317
37317
377347
37°38”
37°43”
37°56”
377577
38°20”
38’277
3835”
38’49~
38’517
38’547
39°04”
39’107
39°33”
39°43”
40°07”
40°14”
40°27”
40°31”
40°40”
40°58”
41°09”
41°33”
41°45”
41°55”
42°09”
42°27”
42°55”
43°07”
43°42”
44°12”
44°43”
45°22”
45°27”
45°58”
47°26”

—
= B

= O O 1~ U100 a0

== gy
(=R \ORIEN B e\ (S

LW O ~ O 0N 1

— — = = DO [Rp—
b~ LW o e NN o

F45
M45
M55
M50
M50
M50

M55
M35
™
M65
M45
M55
M45
M45
M40
M45
M50

SF
M50
™
M45
M65

M65

M55
F40

SF
M55

M45
M40
M50
M50
45
Mo60
M55
F50
F50

3




CorriCapodanno a Taormina - Trofeo “Chico Scimone”
37° Tuffo a mare e corsa

Taormina (Me), domenica 1 gennaio 2012

Ordine d’arriveo M/F (séguito)

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Codello Barbera Angeline
Scarcipino Francesco
Lo Presti Francesco
Raneri Marcello
Calogero Salvatore
Previtera Vito
Curcuruto Marcello
Passalacqua Manlio
Liotta Antonio
Privitera Alfio
Allegra Salvatore
Giacobbe Santi
Cucchiara Nicolo
Grasso Ignazio
Cappuccio Antonino
Restuccia Cesare
Cavallaro Filippo
Armenti Ciro

Di Mauro Biagio
Neri Carmelo
Costarella Anna Maria
Leanza Salvatore
Alfonzio Leonarda

Quero Carlo

51
41
62
54
55
60
66
61
68
56
49
46
49
37
54
59
58
58
54
45
54
43
63
41

ME471
CT567
MES591

MES591
CT092
MEA471
MEA471

CT092

ME591
SR670
CT501

MES512

CT567
CT426

CT567
CT515

km 7.380

Marathon Club Taormina Me
Pol. Fiamma San Gregorio Ct
Pod. Messina

non competitiva

Pod. Messina

Pod. Jonia Giarre Ct
Marathon Club Taormina Me
Marathon Club Taormina Me
non competitiva

Pod. Jonia Giarre Ct

non competitiva

Pod. Messina

Atl. Noto Sr

Unvs “Fr.sco Fontanarosa” Catania

non competitiva

non competitiva

Fidippide Messina

non competitiva

Pol. Fiamma San Gregorio Ct
Atl. Misterbianco Ct

non competitiva

Pol. Fiamma San Gregorio Ct
Atl. Linguaglossa Ct

non competitiva

47°58”
48°01”
48°17”
48°29”
48°35”
48°43”
48°56”
48°57”
50°18”
50’567
51°06”
51°19”
51°39”
51’577
52’327
53’377
53’377
53’557
54°56”
55’107
56°13”
59°56”

1
1
14
11
12
15
21
16
12
13
13
7
6
1
14
15
17
16
14
8
3
9

1.00°26” 4
1.01°56 17

Fo60
M70
M50

M55
M50
M45
M50

M55
M65
M60
M75
M50
M55
M65

M65
F45

37° Tuffo a mare - Baia di Villagonia ore 8,50, temperatura dell’acqua 13°

TUFFATORI
Salvatore Allegra, David Barbera, Giuseppe Barbera, Emanuele Cavallaro, Filippo Cavallaro,

Nicolo Cucchiara, Biagio Di Mauro, Antonio Giardina, Ignazio Grasso, Raffaele Iorfida,

Riccardo Maestri, Carmelo Neri, Francesco Novello, Carmelo Pilota, Pietro Rapisarda, Carlo

Rigano, Francesco Scarcipin

11 tuffo a mare

.......
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